Recursos Humanos, Serviços de Terceiros – Pessoa Física e/ou Jurídica, 

Despesas de custeio e Despesas administrativas. 
R$ 52.837,92 

TOTAL R$ 52.837,92 

VI. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO – RECEITAS 

Será pago pelo concedente o valor de R$ 4.403,16 (quatro mil, quatrocentos e 

três reais e dezesseis centavos) mensais, para o atendimento de 04 alunos mensalmente, 

somando um total de R$ 52.837,92 anual, dividido em 12 (doze) parcelas.   

 CONCEDENTE 

1.º Mês 2.º Mês 3.º Mês 4.º Mês 5.º Mês 6.º Mês 

R$ 4.403,16 R$ 4.403,16 R$ 4.403,16 R$ 4.403,16 R$ 4.403,16 R$ 4.403,16